posuit in sua potestate. Sed accipitis uirtutem
 sc̄i sup̄uenientem in uos & eritis mihi testes. Videte
 quadi fundat corpus suum. Videte ubi se calcari non
 uult. Eritis mihi testes in hierusalem & in totam iudeā
 & samariam. & usque in totam terram. & ecce qua
 iaceo quia scendo. Ascendo enī quia caput sum. Iacē
 & adhuc corpus meū quia iacē p̄ totam terram
 caue ne percitas. caue ne uioles. caue ne calces. No
 uissima uerba xp̄i sunt isti ituri in caelum. Conside
 re in se ueritate in lecto languentem. in lecto hominem in domo
 sua iacentem & maceratum aegritudine proximū
 morti. Anhelantem. iam animam inter dentes
 habentem. Qui forte sollicitus de aliquare cara
 sibi quam multum diligit. Veniat illi in mentē
 & uocet heredes suos & dicat. Rogo uos facite
 hoc. Teneat quodammodo uolenter animam ne
 ante exeat quā illa uerba firmentur. Cum illa
 nouissima uerba dictauerint. efflat animam
 tollitur cadauer in sepulcro heredes ipsius quo
 modo meminerunt nouissima uerba morientis
 quo modo si quis existat quid dicat eis. nolite

facere. quid illi ergo dicant. Ergo non facio quod mihi
pater meus efflans animam nouissime mandauit quod ul ti
mum sonuit in aures meas. Proficis cente hinc patri meo
quaeris alia uerba ipsius aliter possum habere. Nouissi
ma uerba me plus tenent. Non eum uidi amplius. Non au
diui loquentem. Fratres cogitate uisceribus christiani. Si he
redibus tam sunt dulcia tam grata tam magni ponderis uer
ba. Ituri in sepulcrum. heredibus christi qualia debent esse
uerba nouissima. Non reditur in sepulcrum sed ascendit
in caelum. Namque ille qui uixit & mortuus est. rapi
tur ad alia loca anima ipsius. corpus ipsius ponitur in terra
An fiant illa uerba an non fiant. Non ademptum & tam
aliud agit. aut aliter patitur. Aut in sinu abrahe gaudet
Aut in igne &erno aque modicum desiderat. In sepulcro
aut ipsius iacet cadauer sine sensu. & custodiunt uerba no
uissima morientis. Quid sibi sperant illi qui uerba nouis
sima sedentis in caelo non custodiunt. Vidente de super
an contemnantur illius qui dixit. saule saule quid
me persequeris. Qui seruat ad iudicium quid quid uidet
pati membra sua. & quid nos fecimus inquit. Nos
sumus passi persecutionem non fecimus uos fecistis. Omnia

primo quia diuisistis & ecclesiam. Maior est machera lingue
 quam ferri. Supba fuit ancilla sarre agar. & adflicta
 est ad domina sua propter supbiam. Disciplina erit illa
 non poena. Ad deo cum recessisset ad domina sua. Quid ei dixit
 angelus. Reuertere ad domina tuam. Sic ergo carna
 lis anima tanquam ancilla supba. Si forte aliquas moles
 tias passa es propter disciplinā. Quid insanis. redi ad do
 mi nam tuam. tene dominicam pacem. & ecce proferuntur
 euangelia. Legimus quia difunditur & ecclesia. disputatur
 contra & dicitur nobis traditores. Cuius rei traditores?
 Xps commendat & ecclesiam suam & non credis. Ego tibi
 crediturus sum maledicenti parentibus meis. Vis ut credā
 tibi de traditoribus. Crede tu prius xpo. quid est dignum
 xps dr̄ est. tu homo es cui prius debet & credi. Xps & ecclesia
 suam toto orbe difundit. Ego dico contemne euangelium
 loquitur. Caue quid dicit euangelium. Oportebat
 xpm pati & resurgere die tertia. & predicari in nomine
 eius poenitentia. & remissionem peccatorum. Vbi remis
 sio peccatorum & ecclesia est. Quomodo & ecclesia. illi eni
 dictum est. Tibi dabo claves regni caelorum. & quae
 solueris in terra soluta erunt & in caelis. & quae ligaueris

in terra ligata erunt & in celis. Quod si funditur ista re-
missio peccatorum. Per omnes gentes incipiens ab hieru-
salem. & ce cred xpo sed quia intellegis si credideris
xpo. Non te habere quod dicas d & traditoribus. tibi
uis ut credam & parentibus meis maledicenti quatu
credas xpo predicanti. AMEN

EXPLICIUNT OMNIA SANCTI AVGV-
STINI NVMERO . X.